
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 09:47:17

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Pittmann János   32.911 18  10:13.617 31.962 34.089 3.439
2  3  Nėmeth József   32.993 18  10:16.873 32.172 34.270 2.491
3  2  Schweizer Daniel   32.966 18  10:28.422 32.699 34.912 3.090
4  7  Peter Kosina   34.750 17  10:25.868 33.549 36.815 3.626
5  5  Loncsar Tibor   38.991 17  10:32.917 34.108 37.230 3.455
6  6  Csuzdi Attila   39.082 16  10:09.801 33.701 38.112 4.707
7  4  David Helmajer   38.079 16  10:21.069 34.483 38.816 4.963
8  9  Slezák Krisztián   37.799 2  1:15.961 37.799 37.980 0.256
9  8  Csekő Gergely DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Pittmann

János 
Nėmeth
József 

Schweizer
Daniel 

Peter
Kosina 

Loncsar
Tibor 

Csuzdi
Attila 

David
Helmajer 

Slezák
Krisztián 

Csekő
Gergely 

  

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  03.146  00.000  00.000       
1  32.609  34.341  33.721  39.076  37.248  34.639  37.405  38.162       
2  32.379  32.635  33.934  34.798  37.768  34.657  37.650  37.799       
3  32.263  32.461  34.255  34.969  34.526  38.111  34.788          
4  34.033  32.601  33.235  35.910  35.883  33.745  35.481          
5  32.246  32.964  34.375  42.545  35.412  51.288  37.981          
6  33.160  37.091  33.488  35.550  39.635  38.610  42.192          
7  31.962  33.462  34.540  35.676  36.316  42.717  37.294          
8  38.683  38.794  33.026  45.154  35.049  33.701  37.921          
9  37.912  32.172  37.845  34.259  48.055  39.072  55.345          

10  33.870  33.719  44.492  34.787  41.928  34.463  39.002          
11  45.674  41.293  33.328  33.549  34.590  34.427  35.098          
12  32.394  33.158  32.952  35.283  35.580  34.051  34.483          
13  32.647  33.223  33.349  34.467  35.781  42.741  37.604          
14  32.640  36.264  32.699  35.764  35.764  35.632  42.715          
15  32.614  33.790  33.215  44.192  36.283  39.719  38.031          
16  32.923  33.381  37.043  35.139  34.108  39.082  38.079          
17  32.697  32.531  39.959  34.750  38.991                
18  32.911  32.993  32.966                      

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Pittmann János HUN 18 10:13.617 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Nėmeth József HUN 18 10:16.873 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Schweizer Daniel HUN 18 10:28.422 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Peter Kosina HUN 17 10:25.868 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Loncsar Tibor HUN 17 10:32.917 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Csuzdi Attila HUN 16 10:09.801 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  David Helmajer HUN 16 10:21.069 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Slezák Krisztián HUN 2 1:15.961 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő 00:31.482 (26) (13.04.2019) Kozma Péter -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 18 10:23.578 (13.04.2019) Kozma Péter -
 Döntő 52 30:02.179 (13.04.2019) Kozma Péter -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 10.04.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

10.04.2021 09:59:21 Racedirector:
Fally György

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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